
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«ЛЗ»^€щ уи2024 г. с.Б.Кайбицы № ЗОЛ

О принятии части полномочий по решению отдельных 
вопросов местного значения Хозесановского сельского 
поселения Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять предложения Совета Хозесановского сельского поселения 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, о передаче 
Исполнительным комитетом Хозесановского сельского поселения 
Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан полномочий по решению следующих вопросов местного значения:

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Поселения 
услугами учреждений культуры.

2. Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан заключить соглашение с Исполнительным комитетом 
Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан о передаче указанного в пункте 1 настоящего 
решения полномочия.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 
разместить на официальном сайте Кайбицкого муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// 
kaybici.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя 
Главы Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Р.Р.Хаялиеву.

Председатель Совета,
Г лава Кайбицкого 
муниципального района А.И.Рахматуллин

http://pravo.tatarstan.ru

